
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 27.07.01/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº. 2023.07.12.1

Extrato de Contrato DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
2023.07.12.1. Fundamento da Contratação: Art. 75, Inciso II
da Lei Federal nº 14.133/2021. Partes: O Município de
Milagres/CE, através da Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo e Eventos de Milagres e a empresa CASA DA
GENTE VESTUÁRIO E DECORAÇÃO LTDA, inscrita no
CNPJ nº. 08.331.510/0001-53. Objeto: Contratação de
serviços a serem prestados na confecção de fardamento,
destinados aos integrantes da Banda de Música Padre Manoel
Duarte de Queiroz, através da Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo e Eventos de Milagres/CE. Valor Total do Contrato:
R$ 26.602,00 (vinte e seis mil seiscentos e dois reais).
Vigência do Contrato: até 31/12/2023. Signatários: Lúcia
Macêdo Landim e Inácio Job de Oliveira. Milagres/CE, 27 de
julho de 2023.
 

Publicado por:
Francisco Jailes Vasques Medeiros
Código Identificador:081F0FC2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 28/07/2023. Edição 3260
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


